INSTITUTO FEDERAL
Parara

PORTARIA N' 1 .952 DE 05 DE SETEMBRO DE 2017

A Pró-Reitor de Gestão de Pessoas do Instituto
Fedcrztl do Parada, no uso da competência que Ihc
confêrc a I'orüria n' 889, de 1 8 dc julho dc 2016
publiwda no Diário Oficial da L'dão da dia 19 de
julho de 2016, acção 02, página 22

CONSIDERANDO

Lei n' 8.1 12, de 1 1 de dezembro dc 1 990.
Dccreto n' 1 .867, dc 17 de abril de 1996
Portaria,'PROGEPE. IFPR n' 1.540, de 1 8/07/2017.
O contido no processo n' 2341 1 .006452/20 17-15.

]tESOLVE:

-",- - "- Art ]' Conceder llorál-io Especial ao(à) Servido«a) Estudante SUZAN
hein.u MIUUmKAWA, matrícula siape 2124915, ocupante do cargo efetivo de Assistente

quadrosde horáríosabaixo: ' ' ' ' ' ''-"-'

DIA DA SENIANA llORÁNO
SEGUNDA-FElj\A 071100 AS 131 100

TERÇA-FEll(A 07HOO AS 13H00

QUARTA-FE]RA 071JOO AS 13H{)O

QUIN'rA-FEIRA 07H30 AS 131 [3o

SEXTA-FEIRA 07HOo AS ]3Hf)O

SÁBADO NÃo nÁ

TOTAL Dl! HORAS DIÁRIAS; 6 1JOR.4S(conforme n' 7196 de 12. 07/2017)

TOTAL DE HORAS SEM.\NAL: 30 110RAS(çonfomte n' 796 dc 12/07f'2017)

PERÍODO: 1 1 r09,'2017 a 29/1)9/2017

DIA DA SENIANA HORÁRIO

SEGUNDA-FEIRA o7HOO AS 1 3H(D

TERÇA-FEllIA 08HOO AS 14H00

QUARIX-FEIRA 07HOO AS 13H00

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vigor Ferreiro do Amara1. 306 - Tarumã, Curftlba - PR l CEP 82530.230

e
B

INSTITUTO FEDERAL
Paraná

QU[NT.\-FE]jtA D8HOO AS 14H00

SElvA-FEIRA 07Hot} AS i 31Toa

SÁBADO NÀO HÁ

TOTAL DE TIORAS DIÁRIAS; 6 HOR.AS(conüom)e Portaria'Reitor no 796 clc 1 2/07/2(}1 7)

TOTAL DE HORAS SEMANAL: 30 HORAS(conforme Ponariü. Reitor n' 796 de 12/07.2017)

PERÍODO: 31)/1(1/2017 a 22/1 1/201 7

\rl 2' Esta portaria cntj'a em vigor na data dc sua publicação, rcvogando-sc as
disposições em contrário

Pré)-reitora dc Ges

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av. Vector Ferreiro do Amara1. 306 - Tarumã. Curftlba - PR l CEP 82S30-230 - Brasil